

Termék specifikáció

| | |
|---------------------------------------|---|
| Termékazonosító | Cikkszám: 10015, VTSZ: 16024930, NAGYKUNHUS-EAN13: 5998081300650 |
| Élelmiszerkönyvi besorolás | MÉ 1-3/13-1 |
| Termék megnevezése: | Fűszeres Rakott Császárszalonna füstölt, főtt, gyorspácolt, darabolt húskészítmény vákuumcsomagban |
| Termék információ: | Sertések bőrös, csontos oldalának kicsontozását követően a bőrös húsos szalonnát meg formázzuk, pác-sóval átdörzsöljük, majd néhány napig hűtve érleljük. Fűszeres páclevet készítünk és tumblerben kezeljük. Ezt követően a szalonna felületére előre elkészített nyers húspépet viszünk fel, oly módon, hogy a csontozás nyomán keletkezett egyenetlenség eltűnjön. Füstölés-főzés után, kész a termékünk. A termék porcot tartalmazhat. |
| Összetevők: | gyorspácolt császárszalonna (51%) [császárszalonna, ivóvíz, étkezési só, dextróz, stabilizátorok: difoszfátok, xantángumi, szentjánoskenyérlist; ízfokozók: mononátrium-glutamát, dinátrium-5'-ribonukleotidok ; szárított zöldségek (mustármaggal), fűszer és fűszerkivonatok (1,5%), antioxidáns: aszkorbinsav; tartósítószer: nátrium-nitrit, füst], császárszalonna töltelék (18,1%) [sertéshús, ivóvíz, állati fehérje (sertés), étkezési só, sertés szalonna, dextróz, sűrítőanyagok: karragén, guargumi, szentjánoskenyérlist, xantángumi; emulgeáló szerek: trifoszfátok, polifoszfátok, difoszfátok; glükózszirup, élelmi rost, ízfokozó: mononátrium-glutamát; antioxidáns: nátrium-aszkobát, citromsav; aromák,színezék: kárminsav; fűszerkivonatok, savanyúságot szabályozó anyag: nátrium-karbonátok; tartósítószer: nátrium-nitrit] |
| Hústartalom: | A késztermékre számolt összes sertéshústartalom: 69,1% |
| Allergének: | A termékben található allergén összetevő mustár illetve nyomokban tartalmazhat tejet. |
| Fogyasztható (nap/hónap/év): | A címkén jelzett időpontig. |
| Tárolási hőmérséklet: | 0-(+5) °C közötti hőmérsékleten |
| Fogyaszthatósági határidő: | 14 nap |
| Felbontás utáni fogyasztási határidő: | változatlan tárolási feltételek mellett, elsődleges csomagolást megbontva: 2 nap |
| | Elsődleges összetevő származási helye: EU |
| Termék kiszerelése: | vákuumban |
| Egység tömege: | ~1.2 Kg |

Energia tartalom (A feltüntetett tápérték adatok tájékoztató jellegűek ingadozásuk előfordulhat. A tápértékre vonatkozó adatok számításon és tudományos értékeken alapulnak.):

| Átlagos tápérték 100g termékben: | |
|----------------------------------|--------------------|
| Energia: | 1447 kJ / 345 kcal |
| Zsír | 31.8 g |
| - amelyből telített zsírsavak | 12.7 g |
| Szénhidrát | 2.5 g |
| - amelyből cukrok | 1.9 g |
| Fehérje | 12.1 g |
| Só | 3 g |

Az üzemben élelmiszerbiztonságot garantáló HACCP és nyomonkövetési rendszer működik. A gyártó biztosítja, hogy az általa előállított termék minden tekintetben megfelel az állati eredetű

élelmiszerek különleges higiéniai szabályainak megállapításáról szóló 853/2004/EK rendelet előírásainak, illetve az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről szóló 4/1998. (XI.11.) EüM rendeletnek, továbbá az élelmiszerek mikrobiológiai kritériumairól szóló 2073/2005/EK rendeletnek. Az élelmiszerek jelölésénél eleget tesz a fogyasztók élelmiszerekkel kapcsolatos tájékoztatásáról szóló 1169/2011/EK rendelkezéseinek.

Fűszeres Rakott Császárszalonna
NYÍLATKOZAT ALLERGÉN ÖSSZETEVŐKRŐL

| | |
|---|------------------|
| 1. Földimogyoró és a belőle készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 2. Zeller és abból készült termékek | Nem tartalmaz |
| 3. Mustár és a belőle készült termékek. | Tartalmaz |
| 4. Kén-dioxid és az SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben. | Nem tartalmaz |
| 5. Tej és az abból készült termékek (beleértve a laktózt). | Nem tartalmaz |
| 6. Szójabab és a belőle készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 7. Csonthéjas gyümölcsök (diófélék) és azok melléktermékei | Nem tartalmaz |
| 8. Hal és a belőle készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 9. Tojás és a belőle készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 10. Rákfélék és a belőlük készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 11. Puhatestűek és a belőlük készült termékek. | Nem tartalmaz |
| 12. Csiriz tartalmú gabonafélék (glutén) | Nem tartalmaz |
| 13. Szezám magok (szezám) | Nem tartalmaz |
| 14. Csillagfürt és abból készült termékek | Nem tartalmaz |

Kelt: Kunhegyes, 2024.10.22.

Szegedi Sándor
Ügyvezető Igazgató

Aláírás nélkül is hiteles.
53128e003e562ce0957b4f9160cbde53